

Cookie dough to go kaneel

Versie 1.0
Printdatum 24-01-2019
Wijzigingsdatum 23-01-2019



HART DELICIOUS BV
Melbournestraat 15 | 1175 RM Lijnden | Netherlands
T: +31 (0)20 659 7278 | W: www.hartdelicious.nl
E: info@hartdelicious.nl | KVK: 64582981

Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS	Max.	7,0 mm
FE	Max.	4,5 mm
NON-FE	Max.	5,5 mm

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: gecondenseerde MELK (melk, suiker), 26% roomboter (MELK), TARWEbloem, suiker, glucosestroop, invertsuikerstroop, 1% kaneel, antiklontermiddel: E341, aroma (vanille) (water, propyleenglycol, aromatiserende bestanddelen, caramelsuikerstroop, verdikkingsmiddel: E415, conserveermiddel: E202, voedingszuur: E330).

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Diepvries

Diepgevroren, ten minste houdbaar tot 6 maanden na productie, mits bewaard bij -18 °C of kouder.
Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Voedingswaarde (berekend)

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g
energie	1.882,5 kJ
Energie	449,6 kcal
vetten	24,2 g
waarvan verzadigde vetzuren	15,9 g
koolhydraten	53,2 g
waarvan suikers	32,9 g
vezels *	1,0 g
eiwitten	4,7 g
zout	0,1 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	Z	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	Z
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Dit product kan sporen bevatten van ei, noten, sesam, soja en lupine.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.